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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 16:03 Wyniki
Rekord Polski Open 52.55 MASIUK Ksawery 08114 Lublin 29.04.2025
Rekord Polski 19 - 23 52.55 MASIUK Ksawery 08114 Lublin 29.04.2025
Rekord Polski 18 52.58 MASIUK Ksawery 05114 Budapest (HUN) 19.06.2022
Rekord Polski 17 53.91 MASIUK Ksawery 05114 Rome (ITA) 07.07.2021
Rekord Polski 16 55.38 MASIUK Ksawery 05114 Warsaw 05.12.2020
Rekord Polski 15 56.78 KOSIŃSKI Filip 00109 Baku (AZE) 23.07.2019
Rekord Polski 14 59.12 GORAJ Marcin 03606 Olsztyn 05.07.2015
Rekord LOZP Open 53.74 STOKOWSKI Kacper 03103 Olsztyn 27.04.2023
Rekord LOZP 18 56.62 BRYŁA Kamil 03103 Warsaw 21.07.2017
Rekord LOZP 17 56.63 PASZKOWSKI Błażej 03103 Oswiecim 21.07.2023
Rekord LOZP 16 57.95 DUBIEL Adam 01103 Ostrowiec Sw. 22.05.2009
Rekord LOZP 15 59.58 PASZKOWSKI Błażej 00103 Lublin 19.06.2021
Rekord LOZP 14 1:01.43 KOTWICA Bartosz 00303 Warsaw 04.12.2015
Rekord LOZP 13 1:04.43 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 20.12.2015
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

KATEGORIA A

1. PAWLIKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.35 515 +0,64 31.84 32.51
2. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 1:06.99 457 +0,59 32.48 34.51
3. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:09.06 417 +0,71 33.82 35.24
4. NOWAKOWSKI Oskar 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.25 379 +0,65 35.11 36.14
5. KOSOWSKI Bartosz 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.72 342 +0,66 36.06 37.66
6. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:19.13 277 38.91 40.22
7. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 1:19.16 276 +0,73 38.02 41.14
8. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 1:20.96 258 +0,65 39.59 41.37
9. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 1:21.01 258 +0,78 38.90 42.11

10. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:23.37 237 +0,69 40.22 43.15
11. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 1:24.10 230 +0,60 39.96 44.14
12. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 1:28.15 200 +0,77 43.67 44.48
13. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 1:28.46 198 +0,71 43.58 44.88
14. PUŁA Robert 13 KU AZS UMCS Lublin 1:29.97 188 +0,82 43.23 46.74
15. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 1:30.73 183 +0,87 44.71 46.02
16. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:32.86 171 +0,84 44.50 48.36
17. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 1:32.95 171 +0,72 43.91 49.04

KATEGORIA B

1. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.05 634 +0,61 28.88 31.17
2. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 1:04.82 504 +0,63 31.73 33.09
3. ZAMECKI Aleksander 15 KU AZS UMCS Lublin 1:05.83 481 32.23 33.60
4. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:07.03 456 +0,71 33.02 34.01
5. DUBAS Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 1:08.16 433 +0,75 33.45 34.71
6. CHAŁAT Adam 15 Uks Skarpa Lublin 1:09.50 409 +0,66 33.91 35.59
7. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 1:09.88 402 +0,63 33.25 36.63
8. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.88 369 +0,74 34.26 37.62
9. JĘDRUSZEWSKI Nikodem 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:14.52 331 +0,82 35.94 38.58

OPEN

1. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.05 634 +0,61 28.88 31.17
2. PAWLIKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.35 515 +0,64 31.84 32.51
3. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 1:04.82 504 +0,63 31.73 33.09
4. ZAMECKI Aleksander 15 KU AZS UMCS Lublin 1:05.83 481 32.23 33.60
5. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 1:06.99 457 +0,59 32.48 34.51
6. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:07.03 456 +0,71 33.02 34.01
7. DUBAS Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 1:08.16 433 +0,75 33.45 34.71
8. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 1:09.06 417 +0,71 33.82 35.24
9. CHAŁAT Adam 15 Uks Skarpa Lublin 1:09.50 409 +0,66 33.91 35.59

10. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 1:09.88 402 +0,63 33.25 36.63
11. NOWAKOWSKI Oskar 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.25 379 +0,65 35.11 36.14
12. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.88 369 +0,74 34.26 37.62
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

13. KOSOWSKI Bartosz 13 UKS Olimpijczyk 23 1:13.72 342 +0,66 36.06 37.66
14. JĘDRUSZEWSKI Nikodem 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:14.52 331 +0,82 35.94 38.58
15. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:19.13 277 38.91 40.22
16. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 1:19.16 276 +0,73 38.02 41.14
17. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 1:20.96 258 +0,65 39.59 41.37
18. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 1:21.01 258 +0,78 38.90 42.11
19. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:23.37 237 +0,69 40.22 43.15
20. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 1:24.10 230 +0,60 39.96 44.14
21. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 1:28.15 200 +0,77 43.67 44.48
22. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 1:28.46 198 +0,71 43.58 44.88
23. PUŁA Robert 13 KU AZS UMCS Lublin 1:29.97 188 +0,82 43.23 46.74
24. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 1:30.73 183 +0,87 44.71 46.02
25. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:32.86 171 +0,84 44.50 48.36
26. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 1:32.95 171 +0,72 43.91 49.04


